PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2026                                                                                                                                 № 204
г. Слободского Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 12.12.2025 № 2581
В соответствии с приказом Финансового управления администрации города Слободского от 29.01.2026 №4 «Об изменении состава закрепленных кодов классификации доходов бюджета города в 2026 году» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации города Слободского от 12.12.2025 №2581 «О полномочиях по осуществлению функций главного администратора поступлений средств в бюджет города» следующие изменения:

Дополнить  перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за администрацией города Слободского, строками согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского                 И. В. Желвакова